relativo à prestação de serviços de MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
CORRETIVA E OU/CURATIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS ORIGINAIS, COMPONENTES E OUTROS CORRELA-
TOS, EM MOTORES DE HELICÓPTEROS, na forma do Termo de
Referência.
VALOR ESTIMADO DO TERMO ADITIVO: R$ 4.780.783,53 (quatro
milhões, setecentos e oitenta mil, setecentos e oitenta e três reais e
cinquenta e três centavos).
VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 9.561.567,06 (nove
milhões quinhentos e sessenta e um mil, quinhentos e sessenta e se-
te reais e seis centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 29/12/2024,
dando-se ao contrato o prazo total de 24 (vinte e quatro) meses.

[...]

berto, totalizando um espaço de aproximadamente 70 (setenta) metros
quadrados, para utilização por 7 (sete) dias da semana, 24 (vinte e
quatro) horas por dia, em regime integral para os veículos oficiais à
disposição da Secretaria de Estado de Transformação Digital (SETD)
VIGÊNCIA: 12(doze) meses. VALOR: R$ 23.100,00 (vinte e três mil e
cem reais). DATA DA ASSINATURA: 14/10/2024. F U N D A M E N TA Ç Ã O
LEGAL: Arts. 57, inciso II e 55, inciso III, da Lei Federal nº
8.666/1993, PROCESSO Nº SEI-430001/001570/2023.

Id: 2601403

Secretaria de Estado de
Habitação de Interesse Social

SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO

[...]

CNPJ nº: 02.002.930/0001-00.
OBJETO: Prestação de serviços para execução de trabalho técnico
social com vistas ao desenvolvimento das ações inerentes a linha de
atuação reforma de conjuntos no âmbito do Programa Habita+.
PRAZO: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 7.166.830,39 (sete milhões cento e sessenta e
seis mil, oitocentos e trinta reais e trinta e nove centavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 44903982.
FONTE DE RECURSO: 1.759.150 e 2.501.145.
PROGRAMA DE TRABALHO: 65010.16.482.0502.1847.
NOTA DE EMPENHO: 2024NE00454.
DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2024.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 14.133/2021.